požadavku (dále jen „ Cena “). Cena za provedení p lnění bude určena podle rozsahu skutečně
provedených prací a náhradních dílů použitých při provedení Služby .

2.2� Poskytnutí Služby dle odst. 1.2 .1 písm. a) Smlouvy – Mimozáruční servis bude účtováno
hodinovou sazbou ve výši 1 500 ,- Kč bez DPH/hodinu (slovy: jeden tisíc pět set korun českých),
bez ohledu na to, kolik pracovníků Dodavatele se na poskytnutí Služby bude podílet. Doba
pracovníků Dodavatele strávená na cestě k Objednateli za účelem poskytnutí Služby je zahrnuta
v ceně , tj. Dodavatel není oprávněn ji účtovat . K ceně za poskytnutí Služby dle odst.

[...]

a) Smlouvy – Mimozáruční servis bude účtováno dopravné dle čl. [|2.5 ]Smlouvy a cena za skutečně
použité náhradní díly dle odst. [|2.6 ]Smlouvy.

2.3� Poskytnutí Služby dle odst. 1.2 .1 písm. b) Smlouvy – Pozáruční servis bude účtováno hodinovou
sazbou ve výši 1 500,- Kč bez DPH/hodinu (slovy: jeden tisíc pět set korun českých), bez ohledu
na to, kolik pracovníků Dodavatele se na poskytnutí Služby bude podílet. Doba pracovníků
Dodavatele strávená na cestě k Objednateli za účelem poskytnutí Služby je zahrnuta v ceně , tj.
Dodavatel není oprávněn ji účtovat . K ceně za poskytnutí Služby dle odst.